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TOLO – NAFPLIO – ATENY  
WCZASY NAD MORZEM i WYCIECZKI FAKULTARYWNE 

Ramowy program wyjazdu: 

1.dzień – zbiórka na Lotnisku Kraków Balice o godzinie 16:15, przelot samolotem Linii Aegean 
do Aten (Kraków wylot 18:40 / Ateny przylot 21:55). Przejazd do hotelu w miejscowości Tolo, 
zakwaterowanie, kolacja w postaci zimnej płyty, nocleg 

2.dzień – śniadanie, czas wolny na odpoczynek nad morzem, obiadokolacja i nocleg 

3.dzień – po śniadaniu przejazd do Nafplio – pierwszej stolicy niepodległej Grecji i jednego z 
najpiękniejszych weneckich miast Hellady. Spacer po mieście, zwiedzanie z przewodnikiem. 
Czas wolny. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg 

4.-6. dzień – po śniadaniu czas wolny na wypoczynek i/lub dla chętnych udział w wycieczkach 
fakultatywnych. Obiadokolacja i nocleg 

7.dzień – po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd nad Kanał Koryncki – fenomen stworzony 
przez człowieka, oddzielający Peloponez od części kontynentalnej i łączy ze sobą morze 
Jońskie z Egejskim. Następnie przejazd do Aten – stolicy Grecji. Wejście na Wzgórze 
Akropolu, skąd podziwiać można wyjątkową panoramę miasta. Czas wolny na Place, w 
kolorowej dzielnicy Anafiotika. Przejazd do hotelu w okolicy miasta, zakwaterowanie, 
obiadokolacja i nocleg 

8.dzień – po śniadaniu ciąg dalszy zwiedzania Aten. Objazd miasta, podczas którego 
zobaczymy zmianę warty pod Parlamentem, Tryptyk Ateński, Łuk Cesarza Hadriana, pomnik 
Aleksandra Wielkiego. Następnie przejazd na lotnisko do Aten. Lot powrotny do Polski (Ateny 
wylot 16:30 / Kraków przylot 17:55). Zakończenie wyjazdu na Lotnisku Kraków Balice 

ATENY i PELOPONEZ 
WCZASY W GRECJI 
Termin – 1-8.07.2025. 
Cena –  3490 PLN 
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Cena 3490 PLN zawiera: 
 przelot samolotem na trasie Kraków – Ateny – Kraków, 2 sztuki bagażu: bagaż 

nadawany o maksymalnej wadze 23 kg oraz mały bagaż podręczny o maksymalnych 
wymiarach 40x25x20 cm, 

 przejazd komfortowym autokarem w Grecji, 
 7 noclegów w hotelach 3*, pokoje 2, 3-osobowe z łazienkami (1 nocleg w Atenach i 6 

noclegów w Tolo), 
 7 śniadań wzmocnionych słodko-słonych, 
 7 obiadokolacji w tym 1 kolacja w postaci zimnej płyty (woda w cenie), 
 ubezpieczenie NNW i KL + bagaż, 
 Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Fundusz Pomocowy, 
 opiekę pilota na całej trasie 
 zwiedzanie Aten z przewodnikiem lokalnym oraz wycieczka do Nafplio i nad Kanał 

Koryncki 
 
DODATKOWO PŁATNE: €1,50/osobę/dzień zbierane przez rezydenta w hotelu przeznadczone 
na zapłatę taksy klimatycznej 
 
DODATKOWE INFORMACJE: 

 Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany dni wyjazdu, godzin lotów, programu, 
kolejności zwiedzania ze względu na zmiany linii lotniczych dotyczące dat i godzin 
lotów – na działania linii lotniczych i wynikające z tego zmiany Organizator nie ma 
wpływu i nie są one podstawą reklamacji ani bez kosztowej rezygnacji z imprezy, 

 Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany ceny imprezy w przypadku wzrostu 
cen biletów lotniczych, 

 podana cena dotyczy grupy 45-osobowej, przy mniejszej grupie cena może wzrosnąć, 
 zniżka dla dzieci w wieku 2-12 lat włącznie – minus 360 PLN, 
 cena nie zawiera dodatkowego ubezpieczenia od chorób przewlekłych (9 PLN/dzień) 

ani ubezpieczenia od rezygnacji z imprezy (5% ceny imprezy), 
 dopłata do pokoju 1-osobowego €210, 
 warunkiem zapisania się na wyjazd jest wypełnienie odpowiednich dokumentów oraz 

wpłata zaliczki w wysokości 1100 PLN/osobę na konto organizatora, 
 kolejność zwiedzania ustala pilot i przewodnik lokalny i może ona ulec zmianie 

 

ATENY - kolebka naszej kultury z niesamowitym Akropolem 
KANAŁ KORYNCKI - dzieło człowieka, który pochłonął tysiące istnień ludzkich. Przesmyk, który 
łączy 2 morza i kontynenty oraz dzieli ląd od półwyspu 
NAFPLIO - pierwsza stolica niepodległej Grecji, jedno z najpiękniejszych weneckich miast 
Hellady 
TOLO - jeden na najpiękniejszych kurortów na Peloponezie z błękitną zatoką i ciepłym morzem 

 

OFERTA WYCIECZEK FAKULTATYWNYCH PONIŻEJ  
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WYCIECZKI FAKULTATYWNE do wyboru: 
 
Rejs na wyspy sarońskie Hydre i Spetses: 

 Hydra to wyspa bez ruchu kolejowego, a środkiem lokomocji są jedynie taksówki 
wodne, konie i osły. Od lat 60. ubiegłego stulecia pomieszkiwał tu L.Cohen, tworząc 
swoje największe przeboje;  

 Spetses jest klasyczną damą, poruszają się po niej tylko dorożki. Przypływa się tutaj 
aby zażyć kąpieli w lazurowo-białych zatokach, wypić doskonałą kawę i wino oraz 
zanurzyć się we wszechobecnej zieleni.  

Cena: €42 
 
Hippoterapia + masaż dźwiękiem: 

 według metody Petera Hessa jest metodą relaksacyjną, za pomocą której można 
efektywnie nauczyć się radzić sobie ze stresem;  

 odprężenie w dźwięku pomaga w uwolnieniu się od codziennego stresu, napięć i 
blokad – zajęcia prowadzone są przez certyfikowanych trenerów/terapeutów;  

 hippoterapia – przejazd na farmę, degustacja naturalnych produktów oraz jazda 
konna w Asini (czas trwania: ok. 20 minut).  

Cena: €45 
 
Epidauros z wizytą w bio-plnatacji aloesu: 

 zwiedzanie sanktuarium Asklepiosa – boga sztuki medycznej i patrona lekarzy. To 
tutaj powstał zarys istoty naturalnej medycyny, pojęcie snu inkubacyjnego, terapii 
kolorami, dźwiękiem, aromaterapii itp.;  

 wizyta w jednym z najsłynniejszych greckich teatrów w Epidauros;  
 wizyta w monastyrze Kalamiou, który jest przykładem wyjątkowej architektury 

bizantyjskiej. Od lat przyciąga miłośników historii i spokoju; 
 wizyta w jedynej w Europie BIO plantacji aloesu z degustacją oliwy z oliwek i 

pochodnych aloesu. 

Cena: €55 (dla osób powyżej 65 roku życia: €42; dla dzieci i młodzieży do 25 roku życia: €35) 
 
Mykeny: 

 zwiedzanie zagłębia najstarszej kultury europejskiej;  
 dowiemy się czy możliwym było, aby Wojna Trojańska przez 10 lat toczyła się o 

piękną Helenę, kim był Agamemnon, jakie tajemnice kryją kurhany i co odnalazł 
Schleimann;  

 przejazd do Klasztoru Karaka, bizantyjskiej świątynki prowadzonej przez mniszki.  

Cena: €50 (dla osób powyżej 65 roku życia: €36, dzieci i młodzież do lat 25: €30) 
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Wyspa Poros: 

 przejazd do portu i rejs na wyspę Poros;  
 rejs dookoła wybrzeża wyspy z widokiem na niedostępne od strony lądu zakątki;  
 odwiedziny w wyjątkowym monastyrze Matki Boskiej Życiodajnej Wody;  
 czas na kąpiele i odpoczynek.  

Cena: €35 
 
Mistra i Sparta: 

 przejazd do miejsca-symbolu, gdzie kiedyś znajdowała się słynna Sparta. Po 
militarnej potędze pozostał monolityczny pomnik króla Leonidasa;  

 przejazd do Mistry – stanowi ona jeden z najlepiej zachowanych przykładów 
bizantyjskiej architektury miejskiej, została wpisana na Listę Dziedzictwa 
Kulturowego UNESCO.  

Cena: €60 (osoby powyżej 65 roku życia: €50; dzieci i młodzież do 25 roku życia: €40) 

 


